
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 8» 

Муниципальнöй велöдан сьöмкуд учреждение 

«8 №-а ШÖР Школа» 

 

П Р И К А З  

Т Ш Ö К Т Ö Д  
 

 

«28» мая 2021 г.                  № 217 

 

г. Инта 

 

О назначении руководителя Центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» и утверждении штатного расписания 

Центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка 

роста» 

 

Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодёжной политики 

Республики Коми № 856 от 30.09.2019 г. «О создании Центров образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста» на территории Республики Коми в 2020-2022 годах», 

приказа Отдела образования администрации МОГО «Инта» от 06.05.2020 г. «О создании 

Центров образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка Роста» на территории 

МОГО «Инта» в 2020 г.». информационного письма Министерства образования, науки и 

молодёжной политики Республики Коми от 10.06.2020г. № 02-18/оо- и в целях обеспечения 

освоения обучающимися основных и дополнительных общеобразовательных программ 

цифрового, технического и гуманитарного профилей с использованием современных 

информационных технологий, повышения качества образования 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» на базе МБОУ «СОШ № 8» учителя биологии Вахрушеву 

И.В.. 

2. Утвердить штатное расписание Центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» на 2020-2021 учебный год (приложение 1 к 

приказу). 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор          М.Н. Балин 

 

 

 

С приказом ознакомлена:                                   И.В. Вахрушева 

  
 
 

Карпенко Игорь Александрович 

 8(82145)68771 


		2021-08-20T03:16:53+0300
	Балин Максим Николаевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




